EDITAL Nº 04/2017 – IFPR CAMPUS IRATI

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

INGRESSO DE DOCENTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

NOS CURSOS DE LICENCIATURA DO IFPR

A Diretora Geral do IFPR Campus Irati, no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista a
competência que lhe é conferida pela Portaria IFPR nº 54 de 23/01/2017, publicada no Diário
Oficial  da  Unioo  do  dia  24/01/2017,  Seçoo  2,  página  12,  divulga  a  homologaçoo  final  dos
candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para ingresso de docentes da educaçoo
básica nos Cursos de Licenciatura do IFPR.

Curso Nome Nº de
inscrição CPF Inscrição

Licenciatura em Química ELISIANA ANA FALAT 01 034.675.329-50 Deferida

Licenciatura em Química
PAOLA JULIANA
LASCOSKI

02 047.236.529-06 Deferida

Licenciatura em Química
ADELITA FATIMA
SANTOS

03 019.581.149-60

Indeferida –
Motivo:
Declaraçoo
apresentada
noo configura
vínculo como
atuaçoo no
Magistério da
Educaçoo
Básica (rede
pública ou
privada) como
descrito no
artigo 5º item
IV do edital nº
090/2017

Licenciatura em Química
ANDERSON JOSE
BAITAL

04 055.311.279-10 Deferida

Licenciatura em Química SILVIO MARQUES 05 009.688.649-88 Deferida

Irati, 04 de dezembro de 2017.

* o original encontra-se assinado
Ana Cláudia Radis

Diretora Geral do IFPR Campus Irati